[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2019 г.

                                                     №   31

     г. Ливны

О тарифах на работы,

выполняемые транспортом

МУКП «Ливенское»
В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 4 ч. 1 ст. 7, ст. 32 Устава города Ливны, Порядком установления (изменения) тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Ливны Орловской области, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 сентября 2015 года № 50/474-ГС, администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Установить МУКП "Ливенское" тариф на выполнение работ уборочной универсальной машиной КО-823 на шасси КамАЗ-65115 согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Ливенский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л. И. Полунину.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин

Лукьянова С.В.

7-39-70

Лукьянова С.В.
   8(48677)7-39-70

Приложение
к постановлению администрации города
от  28 февраля 2019 г.  № 31
Тарифы на работы, выполняемые МУКП «Ливенское» с использованием уборочной универсальной машины КО-823 на шасси КамАЗ-65115
	№ п/п
	Наименование работ, специальной техники
	Ед. измерения
	Тариф, руб. <*>

	Летний период <**>
	Зимний период <***>

	работа в дневное время
	работа в ночное время
	работа в дневное время
	работа в ночное время

	1.
	Полив проезжей части с использованием транспортного средства КО - 823 на шасси КамАз 65115
	1 маш./час
	1932,98
	1989,71
	-
	-

	2.
	Мойка проезжей части с использованием транспортного средства КО - 823 на шасси КамАз 65115
	1 маш./час
	2345,42
	2402,15
	-
	-

	3.
	Подметание проезжей части с использованием транспортного средства КО - 823 на шасси КамАз 65115
	1 маш./час
	1334,05
	1390,29
	-
	-

	4.
	Посыпка пескосоляной смесью с использованием транспортного средства КО - 823 на шасси КамАз 65115
	1 маш./час
	-
	-
	1565,54
	1622,26

	5.
	Сгребание и подметание снега плугом и щеткой с использованием транспортного средства КО - 823 на шасси КамАз 65115
	1 маш./час
	-
	-
	1415,95
	1472,66

	6.
	Дежурство КО - 823 на шасси КамАз 65115
	1 маш./час
	535,94
	592,66
	550,13
	606,85

<*> - тарифы указаны без НДС.

<**> - период с 1 апреля по 31 октября.

<***> - период с 1 ноября по 31 марта.